PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18.05.2017                                                                                           № 349/1
г. Омутнинск

О внесении изменения в состав Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Омутнинское городское поселение, утвержденный постановлением администрации Омутнинского    городского поселения от 31.03.2017 № 203
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменение в состав Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Омутнинское городское поселение при администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 31.03.2017 № 203, и изложить его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                          С.Г. Баландин

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

от  18.05.2017  № 349/1

СОСТАВ

Управляющего совета по реализации программы развития

моногорода Омутнинское городское поселение при администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение  Омутнинского района Кировской области

	Председатель:

Куземская Ольга  Викторовна
	и.о. заместителя Председателя Правительства Кировской области

	Заместители  председателя:

	Баландин Сергей Георгиевич

	глава администрации Омутнинского городского поселения

	Стафеев Максим Владимирович
	линейный менеджер департамента программ развития моногородов (проектный офис) некоммерческой организации «Фонд развития моногородов» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Друженьков Владимир Леонидович
	глава Омутнинского района Кировской области (по согласованию)

	Зотин Сергей Анатольевич –
	заместитель директора КОГКУ «Агентство по развитию моногородов Кировской области» (по согласованию)

	Курков Сергей Юрьевич
	заместитель генерального директора АО «Омутнинский металлургический завод» (по согласованию)

	Лыскова Екатерина Александровна
	директор КОГКУ «Агентство по развитию моногородов Кировской области»
 (по согласованию)

	Новосёлова Ирина Александровна
	заведующий отделом потребительского рынка товаров, работ, услуг и защиты прав потребителей администрации  Омутнинского района (по согласованию)

	Рубашкин  Василий Николаевич
	начальник бюро внешнеэкономической деятельности АО «Омутнинский металлургический завод»  (по согласованию)

	Семеновых Евгений Викторович

	директор  ООО «Фрегат плюс»

(по согласованию)

	Уткин Сергей Григорьевич
	заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения

	Целоусова Елена Алексеевна

	начальник отдела по работе с монотерриториями министерства развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области

(по согласованию)

	Шорина Татьяна Николаевна

	заместитель главы администрации  Омутнинского района по экономике, заведующий отделом экономики администрации Омутнинского района Кировской области (по согласованию)

	Ответственный секретарь:

	Ичетовкина Елена Леонидовна
	главный специалист финансово-экономического отдела администрации Омутнинского городского поселения